
Terça, 06 de janeiro de 2026 | VOL: 3 | Nº 329 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................ 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ............................................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 06 de janeiro de 2026 VOL: 3 | Nº 329
ISSN 2966-4004 

SECRETARIA LEGISLATIVA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 001/2026

PROCESSO Nº 001/2026

OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de consultoria em
recursos humanos para elaboração da folha de
pagamento, envio da DCTFWEB e demais
declarações junto ao e-social, bem como análise e
acompanhamento contínuo da gestão de pessoal
para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Estreito/MA.

Data de início de recebimento de
propostas:07/01/2026 – 08:00hrs.

Data de limite de recebimento de
proposta: 09/01/2026 – 18:00hrs.

Data do julgamento:  12/01/2026 - 08:10hrs.

Disponibilidade do Termo de Referência/ Edital:

https://www.cmestreito.ma.gov.br/ e
licitacaocamaradeestreito@gmail.com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75º, inciso
II, da Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 12.807/25.

Informações no sitio:
licitacaocamaradeestreito@gmail.com editais
disponíveis no sitio: https://cmestreito.ma.gov.br/

Os interessados em enviar propostas deverão ter
ciência do Termo de Referência, disponível pelo
endereço eletrônico
https://www.cmestreito.ma.gov.br. As Propostas
de Preços deverão ser enviadas para o endereço
eletrônico licitacaocamaradeestreito@gmail.com
 e/ou na sede da Câmara Municipal, situada na
Av. Santos Dumont, s/nº, Centro, Cep
65.975-000, Estreito/MA.

Câmara Municipal de Estreito/MA, 06 de janeiro
de 2026.

ERASMO MIRANDA DE SOUSA

Agente de Contratação

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo

Código identificador: 0zfrkko2bry20260106190109

Página 2/3

mailto:licitacaocamaradeestreito@gmail.com
mailto:licitacaocamaradeestreito@gmail.com


Terça, 06 de janeiro de 2026 VOL: 3 | Nº 329
ISSN 2966-4004 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camara@cmestreito.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO



		2026-01-06T21:09:48-0300
	MUNICIPIO DE ESTREITO CAMARA MUNICIPAL 1




